KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ

KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE
Sipas Newit 4016 Ligiit Nv. 04:L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, © ndiyshuar dhe plotésuar me ligiin Nv. 014/L-237, ligiin Nr.
03L-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092

Data ¢ Ftesés:

Nr i Prokurimit OB614-23-6916-1-4-7

Nr i brendshém

NENI L: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ

Adresa ¢ AK: Rruga Adem Jashari

Qyteti: Obilig

Kaodi postar: 15000

Personi kontaktues: Leonarda Emini

Telefoni: 038/20041301

Email: prokurimi.obilig/@rks-gov.net

Faksi:

rl

NENI 1I: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE}
Emrii OE: BWed LA - B LMAN ICSLA ZPersqui kontaktues: Conng EL§ U
Adresa: Vi, Sesasna Y Telefoni: 04(‘3 ~Y¥3i4 4%
Qyteti: i § CJF:':_ Faksi:
Kodi Postar: E-mail:
Zho0o
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NENT IIk:
IIL1) TITULLIL I PROKURIMIT

TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

Furnizimi me trezoré

I1L.1.1) Klasifikimi i Fjalorit (¢ Pérgjithshém té Prokurimit (FPP): 36121161-1

I11.2) NE ményré g6 t& déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) éshté 1 pérshtatshém qé t¢ marré pjesé né kéé
proceduré prokurimi, OE duhct t& nénshkruaj dhe té parages me kuotimin ¢ 1 Deklaratén nén Betim i€ bashkangjitur,

I11.3) Viera ¢ Parashikuar 700.00 €

Kjo pjesi duhet (& plotésohet

[ Nénshkrimi i zyrtarit te prokurimit t& AK-s¢

Nénshkrimi i périagésucsit té OE-sé
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ANEKS | SPECIFIKIMET TEKNIKE TE DETYRUESHME

PARAMASA DHE PARALLOGARIA E PROJEKTIT FURNIZIMI ME

DOLLAP

DSHPE

OBILIQ _

Pérshkrimi | pozicionave

_ Njésia :

Sasia

Vérejtje: Dollapét duhet té jené si né skicé dhe para furnizimit duhet té sjellet nj& katallog pér ta aprovuar menaxheri
| kontratés Dhe pas vendosjes se dollapgve hapsirat duhet te pastrohen ,

MOBILIET

1.1

Fumizimi, transporti ,montimi dhe funksionalizimi
| trezoréve (sefave) me dimenxione
50em/70cm/50 cm me njé deré me hapje
njéanéshe pér vendosjen e dokumentacionit
.Sistemni | hapjes sé trezoréve (Sefave) duhet t&
jeté i kombinuar me gelés dhe me shifra (sistem |
trezoréve), hapésira e mbrendshme vertikale
duhet té jeté e ndaré n& mesé né dy hapésira
horizontale té barabarta me bazé té forté po
ashtu metalike.Trezorét (Sefat) duhet té punohen
me kualitet té larté pér shkaqe sigurie,

cope

1.00

TOTALI:

B19 Formulari Standard - Kuatimi i gmimeve me vieré mimmale



DEKLARATA NiiN BETIM

Vula: Vula:

Uné, i poshté nénshkruari, duke pérfagesuar: [operatorin ekonomik q& dorézon oferténf deklaraj nén betim se ung
jam i pErshtatshém sipas nenin 65, (& Ligjit mbi Prokurimin Publik ng Kosovg, Ligji Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L.-092

Uné virtcloj se i kam lexuar k&rkesat e pérshintshmiérisé né nenin 65 t& LPP dhe vértetoj se i pérmbush kérkesat ¢
pershtatshmérisé pér pjesénarrje ne kété pracedure te prokurimit.

Uné pranoj mundésing e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nése uné me q€llim apo pér shkak (€
pakujdesisé dorézoj gfarédo dokumenti osc deklarata qé pérmban infornwata pérmbajtésisht té gabueshme ose
mashtruese,

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)

Ewnd | OE: Hat LRy — S8uwas Golgect R
Adresa e ploté: ec L \ql»a(-\? \2 - %L\A\m E K E
>
Pérfngésuar nga:
Emri Yo ar? SLEWAD
Pozitn MDV)&Y“/E_F—

Niénshkrimi 4./,%:{ CrAr-
- ela— Ao/ o /o232 .

'
= Sinjahsuke R:ugin' d
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PARAMASA DHE PARALLOGARIA E PROJE

KTIT FURNIZIMI ME DOLLAP

DSHPE

OBILIQ

Njésia

Pérshkrimi | pozicioneve

Vitre]tje: DollapBit duhat t# Jen® si nd skicd dhe para furnirimit duhet (8 sjoilet njd katallog pért

vendosjes sa dollapBvo hapsirat duhet te pastrohen .

Sasia Crnimi Shuma

a aprovuar menaxher! | kontratits. Dhe pas

Furnizimi, transporti ,montimi dhe
funksionalizimi | trezoréve (sefave) me
dimenxione 50cm/70cm/50 cm me njé deré me
hapje nj#anéshe par vendosjen e
dokumentacionit .Sistemi | hapjes s& trezoréve
(Sefave) duhet (& jeld | kombinuar me geles

695.00€

1.1 |dhe me shilra (sislem | trezoréve), hapésira & cops 1.00 695 00€
mbrendshme vertikale duhet (& jeté e ndaré né
mes8 né dy hapésira horizontale & barabarta
rne bazé 18 forld po ashiu metalke Trezorét
{Sefat} duhet 18 punchen me kualitet t& larté
pér shkage sigurie.
L TOTALL 695.00€
NE ¢rfm LB pErishihen 12 gfitha taksat e aplikuara ni KosovE,duke llogasitur edhe tysh-nd
tEse ndodhE ndonj8 gabim nE plotésimin e paramases AK nuk mbank pergleglEsl.
Tdentifikim i operatorit
Emrl § kempanists Nsh Liriu
Adresa e plotd Rruga Brigada 123-Subarcke
Pérfaqisunr nga:
Emri dhe mbiemri ¢ Korab Elshani
Pozitn ' 4n 4 | Menaxher
Nénshkylmi: { el
data: U 1072023
n Ll

N/




Prokurimi: OB614-23-6916-1-4-7

Nr i brendshém:

Tituli: Furnizimi me trezoré

1 Furnizimi me trezoré

Kodi i tenderit: 1-01
Data: 10.07.2023

Lista e dokumenteve té tenderit mbéshtetése

Nr. Dokument
1. 2. Qertifikata dhe TVSH.pdf
2 DNB (4).pdf

Pérshkrimi i gmimeve

Nr Emértimi i grupit Dokumenti

1. Furnizimi me trezoré Cmimi.pdf

Pjesét e tenderit qé do té dorézohen ndaras:

Qmimi

"B66 Formulari i dorezimil te tenderit



AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ, Rruga Adem Jashari, 15000, Obilig,
Zyrtari pérgjegjes i prokurimit:
Nr i Prokurimit: OB614-23-6916-1-4-7

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanisé dhe adresa e plote: N.SH. *' Liriu "', Brig.123, 23000, SUHAREKE, Kosové
E-mail: nsh.liriu@gmail.com

Personi kontaktues: Korab Elshani

Telefoni: 049-834-973

Faxi: n/a

Numri fiskal: 600893136

Grup i aperatoréve ekonomik (nése aplikohet):

B66 Formulari i dorézimit te tenderit



FORMULAR PER DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit
Numér té Prokurimit: OB614-23-6916-1-4-7
Titulli i kontratés: Furnizimi me trezoré

Si pérgjigje ndaj letrés suaj té flesés pér té tenderuar pér kontratén e mésipérme, ne, té poshté
nénshkruarit, deklarojmé qé:

1. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotésisht pérmbajtjet e dosjes sé€ tenderit. Ne pranojmé dispozitat e
saj né térési, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojmeé té dorézojmé, né pajtim me kushtet e dosjes sé tenderit dhe afatet kohore t& paragitura,
pa rezervé apo kufizim:

1 Furnizimi me trezoré

3. Cmimi total i tenderit &shté:
695.00 EUR

Dhe né fjalé [shéno ¢mimin e tenderit né fjalé Euro]

4, Ky tender €shtg valid pér njé periudhé prej ose muaj: ose dite: 30 nga data finale pér dorézim té
tenderéve.

5. Nése tenderi joné pranohet, ne marrim pérsipér t& sigurojmé njé siguri t& ekzekutimit para
nénshkrimit t& kontratés

6. Ne e béjmé kété kérkese, pér kété tender [shéno numrin e Pjesés, nése aplikohei] si partner né
konsorcium t& udhéhequr nga [shéno emrin e udhéhegésit]. Ne konfirmojmé g€ nuk jemi duke
tenderuar pér té njéjtén kontraté me ndonjé formular tjetér. Konfirmojmé, si partner né konsorcium, se
1€ gjithé partnerét, bashkérisht dhe veg e veg, jané té detyruar me ligj pér realizim t& kontratés; se
partneri kryesor éshté i autorizuar té obligojé dhe t& marr& udhézime pér secilin anétar dhe né emér té
secilit anétar q& realizimi i kontratés, duke pérfshiré edhe pagesat, éshté pérgjegjésia e partnerit
kryesor, dhe se té gjithé partnerét né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium jané t€ obliguar t€ mbeten
né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium gjaté téré periudhés sé realizimit t& kontratés.

7. Ne do ta informojmé Autoritetin kontraktues menjéheré nése ka ndonjé ndryshim né rrethanat e
mésipérme né ciléndo fazé gjaté implementimit t& kontratés. Gjithashtu ne e dimé dhe pranojmé qé té
gjitha informatat e pasakta ose jo té plota t€ cilat jepen me qéllim né kété konkurrim, mund t& kené si
rezultat pérjashtimin toné nga kjo dhe nga kontratat tjera t€ financuara nga BKK

8. Theksojmé gé Autoriteti kontraktues nuk &shté i obliguar té vazhdojé me kété fiesé dhe qé e
rezervon (€ drejtén pér t& dhéné vetém njé pjesé té kontratés. Ai nuk do t€ shkaktojé detyrime ndaj




nesh nése e bén kété,

Informacion né lidhje me nénkontraktorét

Emri dhe adresa | Numri fiskal - Pérshkrimi i

e nénkontraktorit | nénkontraktoré pjesés sé
kontratés qé do t&
nénkontraktohet

Pjesa vlera té
nénkontraktohet

Pérgindja e
kontratés qé do
1é
nénkontraktohet
(%)

B66 Formulari i dorézimit te tenderit
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Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Govermuent
Ministiin ¢ Tregtisé dhe Indusinse - Minstarstvo Trgovine i Indusicije
Ministry of Trade and Industry '

ARBK

AQRENCIAT RISRITRESNT T BUATIEVE Wt Kosant
ROAOVARA AGENCLIL ZA RIC 3 MACLIE BENA
KOTOA BUAESS RECGITRATION ASENGY

CERTIFIKATE E REGJISTRIMIT
CERTIFIKAT O REGISTRACLII
CERTIFICATE OF REGISTRATION

811040279
Numrl Unik identifikves / Jedinstvenl MatiEni Broj / Unique Identification Number
Selman Kolgeci B.l. |
Emri biznesit / Naziv biznisa / Name of business :
N.SH. " Liriu "

Emri tregtar / TrgovaZko ime / Commercial nome

|

Lioji biznesit: Biznes Individual
Poslavni tip: Individualno preduzeée
Business type: Individual business
Adresa: Brig.123

Adresa: Suhareka

Address: Suhareké

Data e regjistrimit:
Datum reglstracije: 06/112/2012

Date of registration:

03/06/2019
Data / Date / Datum

Nr. ser. f Ser. br. / Ser. No.: 10032407
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REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVA — REPUBLIC OF KOSOVOD
QEveRIA E KOSOVES — VIADA KOSOVA — GOVERNMENT OF Kosovo
MINISTRIA E FINANCAVE — MINISTARSTVO ZA FINANSDE — MINISTRY OF FINANCE
ADMINISTRATA TATIMORE E KOSOVES - PORESKA ADMINISTRACIJIA KOSOVA - TAX ADMINISTRATION OF Kosovo

Numii
Broj
Number

Numri Fiscal
Fiskalni Broj
Fiscal Number

Emri i personit
Ime osobe
Person's Name

Adresa e Personit

Adresa osobe
Person's Address

Data e Regjistrimit
Datum Registracije
Registration Dale

Data e Léshimit
Datum lzdavanja
Daie of Issuance

Personi Pérgjegjés
Odgovorno Lice
Respensible Person

Kjo certifikaté éshié léshuar nga Administrata Tatimore e Kosovés, bazuar ni Ligjin Nr. 03/L-146 per Tatimin mbi vierén e shiuar
Ovaj cerlifikat izdal je od Poreske Administracije Kosova, shodno Zakona Br. 03/L-146 O Parezu na Dodanu Vrednost.

This certificate is issued by the Tax Administration of Kosovo, based on Ihe Law Nr 03/L-146 on Value Added Tax

VERSIOHI - & - KORIGJUAR 03-05-2011
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CERTIFIKATE - DEKLARUES | TVSH
UVERENJE - OBVEZNIK ZA PDV
CERTIFICATE - VAT FILER

330257982

600893136

N.SH. " Liriu "

Brig.123 SUHAREKE SUHAREKE KOSOVA

18-02-2015
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